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Skärhamns IK:s vision är att vi skall vara en förening för alla som vill spela fotboll.   

Vårt övergripande mål för att nå denna vision är att erbjuda en bred verksamhet där alla som är 
aktiva i föreningen kan utveckla sig själv, både som spelare och människa, och detta oavsett ålder, 
kön eller funktionshinder.   

Skärhamns IK skall vara en bredd förening vars verksamhet baserar sig på ideella insatser. Det är 
därför viktigt att alla som är delaktiga i vår verksamhet (spelare, ledare, föräldrar och supporters) 
skall känna det glädjefullt, utvecklande, tryggt och säkert att delta i vår verksamhet.  

I Skärhamns IK skall man tydligt känna att man ingår i en betydligt större gemenskap än bara sitt lag.  
Skärhamns IK är EN förening, med många olika lag och grupper.  

Vår ambition är att man skall kunna medverkar i Skärhamns IK i olika roller, som spelare, ledare, 
funktionär eller som supporter, under lång tid, och att våra medlemmar här skall kunna utveckla sitt 
livslånga intresse för fotboll.  

Skärhamns IK verksamhet skall därför kännetecknas av att: 

 Spelare skall spela fotboll i en positiv och utvecklande miljö där alla får lära sig fotboll och 
utveckla ett livslångt intresse. 

- Hänsyn till individens behov och ge möjlighet till utveckling i den takt som passar var och 
ens fysiska, psykiska och sociala förutsättningar. 

- Ge spelare med ambition möjlighet att göra en målmedveten fotbollssatsning under trygga 
former, där övergången mellan barn-, ungdoms- och seniorfotboll sker successivt. 

- Ge barn och ungdomar ett etiskt och moraliskt förhållningssätt både på och utanför planen, 
samt visa vad rent spel innebär. 

- Skapa intresse och förutsättningar för våra spelare att gå vidare inom sporten även vid 
sidan om det egna spelet. Detta kan gälla domaruppdrag, ledaruppdrag eller andra roller i 
föreningen. 

 Ledare har rätta förutsättningar för att leda lagen och spelaren och att vara ett gott föredöme i 
föreningen, genom utbildningar, positiva förväntningar samt stöd.  

- Skapa en positiv, trygg och säker miljö i laget där alla spelare kan utvecklas i en takt som 
passar deras behov och förutsättningar (fysiska, psykiska och sociala). 

- Se matchen som ett inlärningstillfälle och motverka toppning och utslagning i tidig ålder.   

 Föräldrar uppmuntras att aktivt bidra till en positiv och trygg situation kring fotbollen. 

 Supporters kan på olika sätt bidra till att skapa en utvecklande, säker och trygg miljö i 
föreningen.  

 All vår verksamhet, både på och utanför planen, skall vara fri från droger, alkohol och negativt 
uppträdande (fysiskt som verbalt).  

 

 


